

Obiectivul: Primăria Cotiujeii Mari, r-nul Șoldănești

Obiectul: Întreținerea și reparația drumurilor s. Cotiujeii Mari, r. Șoldănești

Devizul: Lucrări de reparație, Strat de fundație.

Devizul local de resurse Nr. 18.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-29

Valoarea de deviz 934 788,084 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	944,0000	62,0000	58 528,000
Total manopera						58 528,000
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	120,3600	235,0000	28 284,600
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 498,6000	229,0000	343 179,400
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	303,2600	213,0000	64 594,380
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	295,0000	19,2300	5 672,850
Total materiale						441 731,230
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	76,7891	470,0000	36 090,877
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	304,4400	460,0000	140 042,400
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	29,5000	325,0100	9 587,795
Total utilaje						185 721,072
Total						685 980,302
Asigurari sociale				24,0000%		14 046,720
Total						700 027,022
Cheltuieli de regie				7,0000%		49 001,892
Total						749 028,914
Beneficiu de deviz				4,0000%		29 961,157
TOTAL Deviz fara TVA						778 990,070
Total						778 990,070
TVA				20%		155 798,014
TOTAL Deviz						934 788,084

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)